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Av herr Hedlund i Östersund, om livräntor eller pensioner åt 
förre stationskarlsaspiranten Bror Johan Höglunds änka 
och larn.

Stationskarlsaspiranten nr 6079 Bror Johan Höglund i Östersund, som 
var född den 17 december 1894, antogs först i tillfällig tjänst vid statens 
järnvägar den 1 juni 1914 och därefter i extra tjänst, sedan han vid förut
gången läkarundersökning befunnits vara fullt frisk och utan lyten, den 1 
december 1915. Under år 1916 ådrog han sig en svårartad sjukdom genom 
skada under tjänsteutövning med påföljd att han, sedan orsakssammanhan
get mellan det honom ågångna olycksfallet och sjukdomen tillfullo styrkts, 
förklarades berättigad till erhållande av livränta, därvid invaliditetsgraden 
fastställdes till 100 procent. Höglund avled den 20 maj 1922, efterlämnande 
änka och två minderåriga barn i ytterst knappa omständigheter.

Med anledning härav och då Höglund avlidit tillföljd av i tjänsten under
gånget olycksfall, synes mig rimligt att hans efterlevande, när de nu sakna 
andra utkomstmöjligheter, beredas någon hjälp genom statsmakternas för
sorg. Enligt vad uppgivits, lärer detta icke kunna ske i annan ordning än 
genom beslut av riksdagen. På grund härav har jag velat bringa ärendet 
under riksdagens välvilliga prövning. Den omständigheten att Höglund icke 
avled i omedelbart sammanhang med olyckshändelsen synes mig icke böra 
utgöra hinder för hjälp åt hans efterlevande.

Till ärendet hörande handlingar skola överlämnas till vederbörande utskott.
I anslutning härtill hemställes,

att riksdagen ville besluta att till f. stationskarlsaspiran
ten Bror Johan Höglunds änka Hildur Rydia Aujulla Fran- 
ciska Höglund, född Rydén, och hennes i äktenskapet födda 
barn Margit Ingegärd och Birgit Gudrund må från och med 
den 1 januari 1928 utgå årlig livränta eller pensionsunder- 
stöd med 600 kronor för änkan så länge hon lever ogift 
och med 300 kronor för varje barn, intill dess de var för 
sig fyllt 18 år.

Stockholm den 21 januari 1928.
Verner Hedlund.


